
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа с.Константиновка муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 
 

ПРИКАЗ №_ 17 -од 
 

от « 07 »  02  2025 г. 
 

«О назначении ответственного за работу в дополнительном модуле «Е-услуги. 

Образование» в части приема в 1 класс.» 

В соответствии с Приказ Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 (в 

редакции от 30.08.2022) 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам началь ного 

общего, основного общего и среднего общего образования», Приказ министерства образования и 

науки Самарской области от 16.04.2015 № 126-од (с изм. от 01.06.2022 № 320-од)«Об утверждении 

административного регламента предоставления министерс твом образования и науки Самарской 

области государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, среднего 

общего образования по основным общеобразовательным программам» 
 

Приказываю: 

1.Корнаухову В.В.- назначить ответственной за работу в дополнительном модуле «Е-услуги. 

Образование» в части приема в 1 класс. 2.Проводить прием в 1 класс согласно правилам. 

                          Директор школы: ________Е.Н. Абрашкина 

 

 

 

 

Ознакомлена:___________ В.В.Корнаухова 


		2025-03-13T20:32:00+0400
	Абрашкина Е.Н.
	Мною рассмотрен этот документ




